SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:511/KL-TTPC

V/v phối hợp triển khai kế hoạch thanh

tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2022.

Lâm Đồng, ngày 08 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Công an tỉnh (PC07);

- UBND huyện Lạc Dương;

- UBND huyện Bảo Lâm;

- Chi cục thuế khu vực Bảo Lộc – Bảo Lâm.

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng được thanh tra, kiểm tra thường xuyên trong năm 2022 và Văn bản số

460/SNN-TTr ngày 14/3/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

việc thực hiện thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2022.

Để triển khai kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp vào năm 2022

được kịp thời, hiệu quả, không gây chồng chéo; Chi cục Kiểm lâm tỉnh lâm

Đồng được giao chủ trì và phối hợp thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp cụ thể như

sau:

STT
Tên doanh

nghiệp

Địa chỉ

doanh

nghiệp

Mã số

doanh

nghiệp

Nội dung thanh tra, kiểm

tra

Thời gian

thanh tra,

kiểm tra

Đơn vị phối

hợp

1

Doanh nghiệp

tư nhân Chế

biến gỗ 2/9

 Bùi Thị

Xuân,

Phường 1,

TP Bảo Lộc

5800504943

Việc chấp hành pháp luật về

truy xuất nguồn gốc lâm sản

theo Thông tư số

27/2018/TT-BNNPTNT

Ngày 14,

15/7/2022

Công an tỉnh

(PC07)

2

Công ty TNHH

ChamPa Đà

Lạt

Tiểu khu

227A, xã

Lát, huyện

Lạc Dương

5800467138

Việc chấp hành pháp luật về

Lâm nghiệp trên diện tích

thuê rừng

Ngày

19/7/2022

UBND huyện

Lạc Dương

3

Công ty TNHH

Tân Liên

Thành

Tổ 1,

phường Lộc

Tiến, TP

Bảo Lộc

5800496139

Việc chấp hành pháp luật về

truy xuất nguồn gốc lâm sản

theo Thông tư số

27/2018/TT-BNNPTNT;

PCCC; thuế; ANVSLĐ

Ngày 21,

22/7/2022

Công an tỉnh

(PC07);UBND

huyện Bảo Lâm;

CCT khu vực

Bảo Lộc - Bảo

Lâm

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng đề nghị Công an tỉnh (PC07), UBND

huyện Lạc Dương, UBND huyện Bảo Lâm, Chi cục thuế khu vực Bảo Lộc –

Bảo Lâm phối hợp thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp theo kế hoạch năm 2022 đã

được UBND tỉnh phê duyệt; nếu cơ quan nào không tham gia phối hợp được, đề

nghị gửi văn bản về Chi cục Kiểm lâm để thông báo cho doanh nghiệp biết. Nội

dung cần trao đổi trực tiếp, đề nghị liên hệ theo số điện thoại 0949.268.479.

2

Nội dung thanh tra, kiểm tra đề nghị các cơ quan chủ động xây dựng kế

hoạch theo chức năng, nhiệm vụ để thực hiện và kết thúc thanh tra, kiểm tra theo

quy định đối với từng doanh nghiệp.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng thông báo để các cơ quan biết cùng

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:    CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (b/c);

- Lưu: VT, TTPC(Th).

             Vũ Đình Cường

		2022-07-08T17:39:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-08T17:40:05+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!